
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek č. 2 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta 

se sídlem Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2 

IČO: 00216208 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek č. 1 v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) veřejné zakázky 
s názvem: 

Vysokokapacitní úložiště, 10GbE Switch a adaptéry pro HPC Cluster  
(Identifikátor Profilu zadavatele: P21V00000036,  

Systémové číslo VZ v elektronickém nástroji Ezak: P21V00000531) 

 

zadanou v rámci dynamického nákupního systému pro ICT vybavení pro potřeby Matematicko-
fyzikální fakulty Univerzity Karlovy (ev.č. VVZ: Z2021-009060) 

 

Dotaz č. 2: 

v technické specifikaci pro stroje "1 server_100TB" a "2 server_40TB" je krom jiného požadován i 
procesor s TDP nejvýše 100 W a zároveň benchmarkový výkon SPECpower_ssj2008 result minimálně 
13500 bodů. Pro tyto a vyšší výsledky jsou však uveřejněny jediné benchmarkované servery takové, 
které mají osazeny procesory s typickým TDP 200 W a vyšším. Prosíme tedy o uvedení konkrétního 
odkazu na referenční benchmark serveru ze stránky SPEC.org, který splňuje všechna tato kritéria. 

 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel k výše uvedeném dotazu uvádí, že ve specifikaci CPU uvedeny požadavky na minimální 
hodnoty z referenčních benchmarků SPEC, které jsou zadány chybně. Zadavatel je proto odstraňuje z 
požadavků u obou serverů a nahrazuje je u obou serverů jediným benchmarkem PassMARK, kde 
vyžadujeme skóre CPU Mark min. 18800. Ostatní požadavky na parametry CPU zůstávají beze změny. 

 

Veškeré změny jsou uvedeny v dokumentu Příloha č 1 - Technická specifikace InfiniBand-úprava, 
který je součástí tohoto Vysvětlení č. 2. 

Ostatní zadávací podmínky zůstávají nezměněny. 

 

V Praze dne 30. 07. 2021 

 

Anna Maškarová 
Za zadavatele 


		2021-07-30T10:09:30+0200
	Anna Maškarová




